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Parcours général (x1,5) VTT Radeau Tir à l’arc 1 Course d’orientation Parcours acrobranche 

Equipe N° J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe Temps Clt 2 Pts 2 Temps Clt 3 Pts 3 Temps Clt 4 Pts 4 Points Clt 5 Pts 5 Points Cl .6 Pts 6 Temps

J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe

J01 J 25 177 G USA 114' 53'' 27 15 3' 11'' 24 12 20' 30'' 32 5 190 32 5 20 17 20 13'

J02 J 8 322,5 G DANEMARK 87' 40'' 10 40,5 3' 2'' 20 17 8' 13'' 8 29 470 4 30 15 22 15 7'

J03 J 27 158,5 F HONGRIE 113' 27'' 26 16,5 3' 49'' 29 8 13' 40'' 26 11 350 17 19 12 25 12 10'

J04 J 33 113 G TURQUIE 118' 20'' 29 12 4' 2'' 32 5 14' 10'' 27 10 180 33 4 19 18 19 17'

J05 J 30 124,5 G SUISSE 139' 50'' 34 4,5 4' 12'' 34 3 14' 56'' 28 9 340 19 15 3 34 3 16'

J06 J 21 200 G SLOVAQUIE 102' 58'' 21 24 3' 9'' 22 15 12' 32'' 22 14 270 26 9 25 12 25 14'

J07 J 31 119,5 F GRECE 135' 12'' 32 7,5 4' 30 7 13' 30'' 25 12 210 30 6 9 28 9 23'

J08 J 29 127,5 Mixte COREE DU SUD 128' 15'' 30 10,5 4' 1'' 31 6 15' 11'' 29 8 270 26 9 31 6 31 13'

J09 J 20 225 G FINLANDE 99' 27'' 17 30 2' 40'' 11 26 16' 10'' 30 7 470 4 30 17 20 17 11'

J10 J 16 271 G BRESIL 90' 9'' 11 39 2' 48'' 14 23 10' 59'' 17 19 420 10 26 27 10 27 10'

J11 J 11 295 Mixte LITUANIE 87' 25'' 9 42 2' 43'' 12 25 8' 15'' 9 28 340 19 15 33 4 33 7'

J12 J 24 184 G LETTONIE 112' 9'' 25 18 3' 14'' 26 11 10' 47'' 16 21 360 16 21 10 27 10 12'

J13 J 23 189 F SLOVENIE 106' 38'' 23 21 3' 24'' 28 9 8' 45'' 11 26 330 23 13 21 16 21 11'

J14 J 32 113,5 Mixte AFRIQUE DU SUD 109' 10'' 24 19,5 2' 52'' 15 20 20' 2'' 31 6 210 30 6 7 30 7 14'

J15 J 35 12,5 G ANGLETERRE 999' 35 1,5 999' 35 1 999' 34 1 35 1 35 1 999'

J16 J 22 196,5 Mixte AUTRICHE 117' 34'' 28 13,5 3' 10'' 23 14 22' 33 4 470 4 30 5 32 5 11'

J17 J 34 87 G ARGENTINE 132' 17'' 31 9 3' 22'' 27 10 999' 34 1 220 29 8 11 26 11 16'

S01 S 5 343,5 F GABON 83' 5'' 5 46,5 2' 57'' 19 18 7' 41'' 6 31 420 10 26 34 3 34 5'

S02 S 1 399 G CANADA 74' 43'' 1 54 2' 21'' 3 34 6' 19'' 3 34 500 2 35 36 1 36 6'

S03 S 19 232,5 G LUXEMBOURG 93' 40'' 14 34,5 2' 39'' 10 27 11' 33'' 20 17 150 34 3 23 14 23 13'

S04 S 15 276 F BURKINA FASO 93' 50'' 15 33 3' 7'' 21 16 7' 15'' 4 33 470 4 30 30 7 30 6'

S05 S 12 294 G BELGIQUE 84' 19'' 7 45 2' 34'' 8 29 9' 13'' 13 24 340 19 15 13 24 13 7'

S06 S 2 396,5 Mixte NOUVELLE ZELANDE 78' 10'' 2 52,5 2' 38'' 9 28 5' 51'' 1 36 380 14 22 35 2 35 5'

S07 S 18 264 Mixte ALLEMAGNE 102' 4'' 19 27 2' 53'' 18 19 9' 22'' 14 23 340 19 15 8 29 8 6'

S08 S 6 342 G KENYA 78' 56'' 3 51 2' 16'' 1 36 7' 33'' 5 32 270 26 9 24 13 24 6'

S09 S 10 302,5 G AUSTRALIE 95' 30'' 16 31,5 2' 33'' 6 30 11' 59'' 21 16 570 1 36 22 15 22 11'

S10 S 14 277 F SUEDE 92' 45'' 13 36 2' 52'' 15 20 11' 31'' 19 18 390 13 24 28 9 28 8'

S11 S 26 162,5 Mixte ECOSSE 105' 10'' 22 22,5 3' 11'' 24 12 12' 38'' 24 13 320 25 12 6 31 6 10'

S12 S 3 352,5 Mixte CROATIE 91' 45'' 12 37,5 2' 33'' 6 30 8' 6'' 7 30 490 3 34 16 21 16 5'

S13 S 7 328,5 Mixte BULGARIE 83' 5'' 5 46,5 2' 17'' 2 35 6' 13'' 2 35 330 23 13 4 33 4 6'

S14 S 36 11,5 G ESPAGNE 999' 35 1,5 999' '' 35 1 999' 34 1 35 1 35 1 999'

S15 S 4 351,5 G INDE 80' 25'' 4 49,5 2' 26'' 5 32 9' 56'' 15 22 400 12 25 29 8 29 5'
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S16 S 9 321,5 Mixte REPUBLIQUE TCHEQUE 86' 28'' 8 43,5 2' 23'' 4 33 8' 21'' 10 27 430 9 28 26 11 26 4'

S17 S 13 282,5 Mixte ITALIE 100' 2'' 18 28,5 2' 52'' 15 20 10' 59'' 17 19 380 14 22 32 5 32 6'

S18 S 17 268,5 Mixte ARMENIE 102' 27'' 20 25,5 2' 46'' 13 24 9' 2'' 12 25 350 17 19 14 23 14 6'

S19 S 28 135 Mixte POLOGNE 139' 32'' 33 6 4' 5'' 33 4 12' 32'' 22 14 450 8 29 18 19 18 23'
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Parcours acrobranche Parcours sportif Kayak Descente en rappel Tir à l'arc 2 Quizz JO Chiens de traineau 

Temps Clt 7 Pts 7 Temps Clt 8 Pts 8 Temps Cl .9 Pts 9 Temps Clt 10 Pts 10 Points Clt Pts Points Points Points Temps Clt Points Total

14'' 25 12 14' 33'' 21 16 5' 29'' 22 15 7' 15'' 25 12 8 12 21 16 16 16 1' 26'' 9 28 177

45'' 14 23 11' 22'' 12 25 4' 42'' 11 26 5' 17'' 10 27 16 3 33 23 23 23 1' 21'' 2 34 322,5

45'' 19 18 14' 45'' 22 15 6' 9'' 26 10 8' 22'' 30 7 2 25 10 17 17 17 1' 41'' 21 15 158,5

10'' 32 5 20' 5'' 31 6 6' 36'' 29 8 9' 22'' 31 6 28 1 23 23 23 1' 42'' 23 14 113

4'' 30 7 22' 21'' 34 3 18' 23'' 33 4 7' 55'' 29 8 18 2 35 22 22 22 1' 48'' 26 11 124,5

8'' 28 9 15' 15'' 25 12 5' 34'' 23 14 6' 39'' 21 16 6 17 16 24 24 24 1' 36'' 15 22 200

57'' 34 3 17' 40'' 28 9 6' 20'' 28 9 7' 46'' 28 9 8 12 21 20 20 20 1' 58'' 30 7 119,5

40'' 27 10 18' 44'' 30 7 6' 54'' 31 6 7' 17'' 26 11 28 1 18 18 18 1' 52'' 27 10 127,5

33'' 23 14 14' 24'' 20 17 5' 9'' 19 18 6' 55'' 22 15 6 17 16 27 27 27 1' 57'' 29 8 225

37'' 18 19 15' 55'' 26 11 4' 58'' 15 21 6' 59'' 23 14 8 12 21 27 27 27 1' 34'' 13 24 271

51'' 15 22 12' 48'' 17 20 5' 17 20 5' 27'' 11 26 2 25 10 25 25 25 1' 24'' 8 29 295

58'' 24 13 17' 27'' 27 10 4' 58'' 15 21 6' 20'' 18 19 28 1 22 22 22 1' 40'' 20 17 184

9'' 22 15 15' 13'' 24 13 5' 38'' 24 13 6' 21'' 19 18 28 1 21 21 21 1' 39'' 18 18 189

11'' 29 8 17' 50'' 29 8 6' 5'' 25 12 12' 50'' 34 3 28 1 17 17 17 2' 7'' 31 6 113,5

'' 35 1 999' '' 35 1 999' '' 35 1 999' '' 35 1 28 1 99' '' 35 2 12,5

2'' 21 16 14' 48'' 23 14 5' 27'' 21 16 6' 18'' 17 20 16 3 33 11 11 11 1' 37'' 16 20 196,5

8'' 31 6 20' 32'' 32 5 18' 57'' 34 3 10' 6'' 33 4 6 17 16 11 11 11 2' 25'' 34 3 87

32'' 4 33 11' 10'' 10 27 4' 18'' 2 34 4' 23'' 3 34 4 22 13 20 20 20 1' 28'' 10 27 343,5

58'' 12 25 9' 1'' 2 35 4' 11'' 1 36 4' 24'' 4 33 4 22 13 28 28 28 1' 11'' 1 36 399

17'' 26 11 12' 53'' 18 19 4' 50'' 14 23 7' 24 13 6 17 16 21 21 21 1' 31'' 12 25 232,5

45'' 9 28 12' 45'' 16 21 5' 8'' 18 19 5' 40'' 13 24 2 25 10 20 20 20 1' 46'' 25 12 276

36'' 13 24 11' 48'' 14 23 4' 19'' 4 33 5' 49'' 14 23 6 17 16 15 15 15 1' 21'' 2 34 294

5'' 2 35 10' 15'' 3 34 4' 18'' 2 34 3' 41'' 1 36 10 8 26 26 26 26 1' 22'' 4 32 396,5

47'' 10 27 10' 46'' 6 31 4' 31'' 8 29 6' 9'' 16 21 10 8 26 23 23 23 1' 41'' 21 15 264

11'' 6 31 8' 51'' 1 36 4' 30'' 7 30 3' 50'' 2 35 28 1 25 25 25 1' 22'' 4 32 342

1'' 20 17 11' 9 28 5' 12'' 20 17 5' 15'' 8 28 12 7 30 17 17 17 1' 23'' 6 30 302,5

14'' 16 21 10' 53'' 7 30 6' 9'' 26 10 6' 7'' 15 22 8 12 21 27 27 27 1' 37'' 16 20 277

34'' 17 20 14' 12'' 19 18 6' 44'' 30 7 7' 27'' 27 10 28 1 23 23 23 1' 39'' 18 18 162,5

42'' 5 32 10' 45'' 5 32 4' 20'' 5 32 5' 29'' 12 25 14 5 31 23 23 23 1' 23'' 6 30 352,5

17'' 7 30 10' 18'' 4 33 4' 28'' 6 31 4' 32'' 5 32 8 12 21 25 25 25 1' 35'' 14 23 328,5

35 1 999' 35 1 999' '' 35 1 999' 35 1 28 1 999' 36 1 11,5

15'' 3 34 10' 59'' 8 29 4' 40'' 10 27 6' 28'' 20 17 20 1 36 25 25 25 1' 29'' 11 26 351,5
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57'' 1 36 11' 15'' 11 26 4' 47'' 12 25 4' 33'' 6 31 4 22 13 24 24 24 1' 53'' 28 9 321,5

55'' 11 26 11' 46'' 13 24 4' 48'' 13 24 5' 15'' 8 28 10 8 26 20 20 20 1' 44'' 24 13 282,5

20'' 8 29 12' 39'' 15 22 4' 33'' 9 28 4' 45'' 7 30 14 5 31 16 16 16 2' 9'' 32 5 268,5

22'' 33 4 21' 39'' 33 4 8' 10'' 32 5 9' 43'' 32 5 10 8 26 16 16 16 2' 24'' 33 4 135
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Parcours général (x1,5) VTT Radeau Tir à l’arc 1 Course d’orientation Parcours acrobranche 

Equipe N° J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe Temps Clt 2 Pts 2 Temps Clt 3 Pts 3 Temps Clt 4 Pts 4 Points Pts 5 Points Pts 6 Temps Clt 7

J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe

S20 S M JAMAIQUE 151' 29'' 8' 36'' 22' 50 58' 1''

S14 S G ESPAGNE 101' 33'' 2' 26'' 290 6' 53''

J15 J G ANGLETERRE 105' 19'' 2' 46'' 17' 15'' 310 12' 24''
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Parcours acrobranche Parcours sportif Kayak Descente en rappel Tir à l'arc 2 Quizz JO Chiens de traineau 

Pts 7 Temps Clt 8 Pts 8 Temps Cl .9 Pts 9 Temps Clt 10 Pts 10 Points Pts Points Points Temps Points Total

29' 8'' 8' 50'' 23 3' 58''

10' 30'' 4' 26'' 5' 2'' 2' 23 1' 28''

13' 59'' 5' 49'' 8' 10'' 4' 17 2' 3''
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Toutes catégories
Equipe N° J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe Podium

S02 S 1 399 G CANADA 1ère équipe au général, 1ère équipe senior
S06 S 2 396,5 Mixte NOUVELLE ZELANDE 2ème équipe senior, 1ère équipe mixte senior
S12 S 3 352,5 Mixte CROATIE 3èmé équipe senior
S15 S 4 351,5 G INDE
S01 S 5 343,5 F GABON 1ère équipe féminine 
S08 S 6 342 G KENYA
S13 S 7 328,5 Mixte BULGARIE
J02 J 8 322,5 G DANEMARK 1ère équipe junior
S16 S 9 321,5 Mixte REPUBLIQUE TCHEQUE
S09 S 10 302,5 G AUSTRALIE
J11 J 11 295 Mixte LITUANIE 2ème équipe junior, 1ère équipe mixte junior
S05 S 12 294 G BELGIQUE
S17 S 13 282,5 Mixte ITALIE
S10 S 14 277 F SUEDE
S04 S 15 276 F BURKINA FASO
J10 J 16 271 G BRESIL 3ème équipe junior
S18 S 17 268,5 Mixte ARMENIE
S07 S 18 264 Mixte ALLEMAGNE
S03 S 19 232,5 G LUXEMBOURG
J09 J 20 225 G FINLANDE
J06 J 21 200 G SLOVAQUIE
J16 J 22 196,5 Mixte AUTRICHE
J13 J 23 189 F SLOVENIE
J12 J 24 184 G LETTONIE
J01 J 25 177 G USA
S11 S 26 162,5 Mixte ECOSSE
J03 J 27 158,5 F HONGRIE
S19 S 28 135 Mixte POLOGNE
J08 J 29 127,5 Mixte COREE DU SUD
J05 J 30 124,5 G SUISSE
J07 J 31 119,5 F GRECE
J14 J 32 113,5 Mixte AFRIQUE DU SUD
J04 J 33 113 G TURQUIE
J17 J 34 87 G ARGENTINE
J15 J HC G ANGLETERRE
S14 S HC G ESPAGNE
S20 S HC M JAMAIQUE

Juniors

Equipe N° J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe

J02 J 8 322,5 G DANEMARK

J11 J 11 295 Mixte LITUANIE

J10 J 16 271 G BRESIL

J09 J 20 225 G FINLANDE

J06 J 21 200 G SLOVAQUIE

J16 J 22 196,5 Mixte AUTRICHE

J13 J 23 189 F SLOVENIE

J12 J 24 184 G LETTONIE

J01 J 25 177 G USA

J03 J 27 158,5 F HONGRIE

J08 J 29 127,5 Mixte COREE DU SUD
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J05 J 30 124,5 G SUISSE

J07 J 31 119,5 F GRECE

J14 J 32 113,5 Mixte AFRIQUE DU SUD

J04 J 33 113 G TURQUIE

J17 J 34 87 G ARGENTINE

J15 J 35 12,5 G ANGLETERRE

Séniors

Equipe N° J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe

S02 S 1 399 G CANADA

S06 S 2 396,5 Mixte NOUVELLE ZELANDE

S12 S 3 352,5 Mixte CROATIE

S15 S 4 351,5 G INDE

S01 S 5 343,5 F GABON

S08 S 6 342 G KENYA

S13 S 7 328,5 Mixte BULGARIE

S16 S 9 321,5 Mixte REPUBLIQUE TCHEQUE

S09 S 10 302,5 G AUSTRALIE

S05 S 12 294 G BELGIQUE

S17 S 13 282,5 Mixte ITALIE

S10 S 14 277 F SUEDE

S04 S 15 276 F BURKINA FASO

S18 S 17 268,5 Mixte ARMENIE

S07 S 18 264 Mixte ALLEMAGNE

S03 S 19 232,5 G LUXEMBOURG

S11 S 26 162,5 Mixte ECOSSE

S19 S 28 135 Mixte POLOGNE

S14 S 36 11,5 G ESPAGNE

Féminines

Equipe N° J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe

S01 S 5 343,5 F GABON

S10 S 14 277 F SUEDE

S04 S 15 276 F BURKINA FASO

J13 J 23 189 F SLOVENIE

J03 J 27 158,5 F HONGRIE

J07 J 31 119,5 F GRECE

Mixte Juniors

Equipe N° J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe

J11 J 11 295 Mixte LITUANIE

J16 J 22 196,5 Mixte AUTRICHE

J08 J 29 127,5 Mixte COREE DU SUD

J14 J 32 113,5 Mixte AFRIQUE DU SUD

Mixte Seniors

Equipe N° J/S CLAST TOT. Cat Nom de l'équipe

S06 S 2 396,5 Mixte NOUVELLE ZELANDE

S17 S 3 352,5 Mixte CROATIE
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S11 S 6 342 G KENYA

S18 S 7 328,5 Mixte BULGARIE

S12 S 10 302,5 G AUSTRALIE

S13 S 14 277 F SUEDE

S07 S 18 264 Mixte ALLEMAGNE

S16 S 26 162,5 Mixte ECOSSE

S19 S 36 11,5 G ESPAGNE
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120 144 25,00 %

2023 2024 30

GROLLEAU Simon BENSSEMINA Lino 0

MOULIN Hugo RIDEAU Hippolyte 0

MOULIN Tom BAZILE OCTUVON Kylian 0

HASSAN SAID Abriel DAIRON DOTTE Noé 0

LEVESQUE Benjamin HAMARD Mael 0

DEHAY Romain DEHAY Romain 1

HAMARD Maël LEVEQUE Benjamin 0

GANDON-VINCENT Eliot GANDON VINCENT Eliott 0

CHEVALIER Manon MAGNOU Cloé 0

DESTOUCHES Léonie LEVEQUE Eléna 0

HOUZE Manon OULEFKI Romane 0

JEAN Lucas MEHL Lisa 0

BARILLOT Camille MARQUET Martial 0

BARON Abel PRAT Yael 0

BOURDILLEAU Elisa MAFFRICHOUX Liam 0
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FICHET Augustin PENVEN Loevan 0

AVRIL Eloane VETTORI Nil 0

COLIN Emile KHIROUNI RIVAULT Misha 0

MONVOISIN Arthur LOISEAU PEYRE Simon 0

SENOVILLA-LESREL AMAYA COUTURIER Jules 0

CAILLER Timéo 0

CONSTANTIN Baptiste 1

ROUSSEAU Maxime 0

CHAVANEL Esteban 0

CHAMAILLARD Lucas AMIRAULT MOYNE Ludmila 0

FRAGNET Charline ARROM Améline 0

SEVESTRE Tifenn SERVANT Agathe 0

VERGNE Benjamin SIRUGUE Clémenece 0

BOUNAB Nathan MOUNITION Timothé 0

RICHERMOZ Clara EL HAIFOUR Maissane 0

NOMINE Matys COSSU Emie 0

VERGNE Laurine KENTELL Fanny 0
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BODIN Hugo MOULIN Hugo 0

TOURNADE-GEORGET KIMEHAN MOULIN Tom 1

MARTINEAU Sarah DELAGE Jules 0

TOUILLET Titouène TOMASZEWSKI Malo 0

MARECHAL Shannon OUFKIR Elias 0

PREVAULT Charline MAGNAIN Gaspard 0

COGNARD Claire LOIZEAU Nino 0

FRAPPE Ninon PELLEQUER Victor 0

WADOUX-DAVID Mélina AVRIL Eloane 1

MOUSSOUNI Chahineze Lesage Nathan 0

SALAMA Kathleen MONVOISIN Arthur 1

BURGAULT Maëlys SENOVILLA LESREL Amaya 0

MEHL Sébastien GUILLONET Alan 1

GARRIGA Hugo VIENNE Théophile 0

GUILLOT Raphaël WILDEN Louis 0

VALIN Aurèle LINOSSIER Romain 0

POUZET Valentin BURGAULT Maelys 0
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PICHON Ugolin DUBIN Louane 0

SQUINTARD-MEUNIER Abel SALMA Kathleen 0

ENAULT Lilian ARCHAOUI Jenna 0

DUCHESNE-NITSCH Mileen LINOL Ambre 0

CONSTANTIN Baptiste MORISSET Tom 0

CAILLER Tyméo VAUCELLE Quentin 0

LAFLEURIEL-BRETONNIERE Nina VAUCELLE Sarah 0

COSSARD Taho SEGUIN Marius 1

BLANCHARD Leïa MAUDUIT Nathan 1

GUILLONET Alan LETURGEON ENAULT Paul 1

MINORET FOUET Enzo PEYRELADE Quentin 0

DEVROUTE Raphaël MONTAUBRIC Margaux 0

BANDEAU Chloé LELAN Agathe 0

FRAPPART Jeanne LELAN Baldric 0

ROBIN Maëlle GROLLEAU Simon 1

BOUVOT-GEFFARD Bérénice BA Mamadou Pathé 0

GARCIA Esteban ZILOFO Stivene 0
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FRADIN Marianne DIABY Abdoulaye 0

FAULCON Juline FOFANA Mamadou 0

MAUDUIT Nathan HOUZE Manon 1

SEGUIN Marius DAUBA Romane 0

PHILIPPONEAU Tiago CHEVALIER Manon 1

LETURGEON ENAULT Paul DESTOUCHES Léonie 1

BUGIANI Noam DESTOUCHES Titouan 1

DEGAIT Lucas MOREAU Raphael 0

DEHAY Eliott SORIAN Titouan 0

DESTOUCHES Titouan ZARA Melvin 0

FAUCHER Anaïs JEAN Lucas 1

MOUSSERON Nicolas ALLAIN Maverick 0

BORDAS Noé DUPONT Djoé 0

CHARPENTIER Mandy DUPONT Andy 0

PAGNOUX Anna POUPAERT Juliette 0

LAICHE Morad ROUSSEAU Laurine 0

COLLIN Mathéo CAILLER Mélody 1
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ANTIGNY Soizic CAILLIER Maelys 0

JOYEUX Rose GUYOT FARVAULT Mathys 0

LAMONGIE Salomé BERROYER Louis 0

ALBERTI-BAUDART Romain LOISEAU PEYE Louis 0

LE CAM Jules DEVROUTE Raphael 0

QUISTORFF Olivia PRAT Camille 1

SIRUGUE Charlotte MOREAU Mathis 1

GARNIER Ethan VION Nora 1

SIRUGUE Camille TOURNADE GEORGET Mailee 0

BOUCHEHAT Noam CHARRON Natéo 0

NICOLE Clarence SIRUGUE Charlotte 1

MAITRE Louis CHARRON Louka 0

GARNIER Lucas QUISTORFF Olivia 1

LESAGE Maëlle MENTRARD Lilian 1

MEYER Yaël BOUNAB Nathan 1

PORTRON Clémence MAITRE Louis 1

VILLAIN Noa BRIAUX Simon 1
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LANCIAL Chloé MENANTEAU Kevin 0

FORET-BRUNO Martin REIGNIER Alexandre 0

PRAT Camille PAYA Lorenzo 0

MALAGU Lila NICOLLEAU Tom 0

MENTRARD Lilian TOUILLET Titouéne 0

BRIAUX Simon ROY Cassandre 0

GALLIENNE Lili MARTIN Olivia 0

BRIAND Jeanne BRIAND Jeanne 1

VION Nora COLLIN Clémence 0

TOURNADE-GEORGET Jailee COUTURIER Enzo 0

MOREAU Mathis GHENIMI Marceau 0

GUIARD Matis MANESSIER Margot 0

THUNE Léo EYMARD Lou-Ann 0

CHARPENTIER Emma ENAULT Lylyan 0

JOUFFRIAULT Kylian MICHALIEWICZ Ewen 0

TOUZALIN Corentin POUZET Valentin 1

CONSTANTIN Camille VERGNE Laurine 1
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CAILLER Mélody TOURNADE GEORGET Kinchan 0

CAILLER Maëlys ROUILLET Valian 0

POST Maya RICHENOZ Clara 0

RAHOUL Milo LE LAN Alexandre 0

HENEAU Arthur PICHON Ugolin 1

MOREAU Colin QUINTARD MEUNIER Abel 0

MAGUER Anaëlle LETELLIER Augustin 0

GUIGNARD Kilian 0

GRANGER Antoine 0

MEHL Sébastien 1

VALIN Auréle 0

CHAUMET Kentin 0

LESAGE Maelle 0

JARROUSSE Eymerick 0

COSSU Timéo 0

RAIFFE Manon 0

LIPSTEINAS Jeanne 0
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HOGDEN Johannes 0

CONSTANTIN Camille 1
GARCIA Esteban 1
GARCIA Raphael 0
BOUVOT GEFFARD Bérénice 0
FRADIN Marianne 1
DUCHESNE NITSCH Mileen 0
VERGNAUD Ambre 0
MAFLEURIEL BRETONNIERE Nina 0
CAGE RIBERAU Maxime 0
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